



TERMINARZ REKRUTACJI W TERMINIE GŁÓWNYM

Od 17 maja 2021 r. do 21 czerwca 2021 r. do godz. 15.00	Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły (podpisanego przez co najmniej jednego rodzica/prawnego opiekuna) wraz z dokumentami: <ul style="list-style-type: none">– dwie fotografie,– kandydaci – laureaci lub finaliści konkursów przedmiotowych uznanych przez Dolnośląskiego Kuratora Oświaty dołączają zaświadczenia wydane przez komisje konkursowe,– opinia wydana przez publiczną poradnię psychologiczno-pedagogiczną w tym publiczną poradnię specjalistyczną.
Od 25 czerwca 2021 r. do 14 lipca 2021 r. do godz. 15.00	Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o: <ul style="list-style-type: none">– świadectwo ukończenia szkoły - oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem,– zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty – oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem.
22 lipca 2021 r.	Podanie do wiadomości list kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych (listy będą opublikowane na stronie szkoły oraz wywieszane w holu I LO).
Od 23 lipca 2021r. do 30 lipca 2021 r. do godz. 15.00	Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli nauki w I LO w Miliczu poprzez złożenie oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty, o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku.
2 sierpnia 2021 r. do godz. 14.00	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych (listy będą opublikowane na stronie szkoły oraz wywieszane w holu I LO).

TERMINARZ REKRUTACJI W TERMINIE UZUPEŁNIAJĄCYM

Od 3 sierpnia 2021 r. do 5 sierpnia 2021 r. do godz. 15.00	Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły (podpisanego przez co najmniej jednego rodzica/prawnego opiekuna) wraz z dokumentami: <ul style="list-style-type: none">– świadectwo ukończenia szkoły - oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem,– zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty – oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem,– dwie fotografie,– kandydaci – laureaci lub finaliści konkursów przedmiotowych uznanych przez Dolnośląskiego Kuratora Oświaty dołączają zaświadczenia wydane przez komisje konkursowe,– opinia wydana przez publiczną poradnię psychologiczno-pedagogiczną w tym publiczną poradnię specjalistyczną.
16 sierpnia 2021 r.	Podanie do wiadomości list kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych (listy będą opublikowane na stronie szkoły oraz wywieszane w holu I LO).
Od 17 sierpnia 2021r. do 20 sierpnia 2021 r. do godz. 15.00	Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli nauki w I LO w Miliczu poprzez złożenie oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty, o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku.
23 sierpnia 2021 r. do godz. 14.00	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych (listy będą opublikowane na stronie szkoły oraz wywieszane w holu I LO).